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Nødbrannslukking AS1

Målet med opplæringen i brannberedskap er at de som deltar i opplæringen som et minimum skal kunne bruke et
brannteppe og et håndslokkeapparat på en trygg måte. På slutten av opplæringen viser instruktøren en demonstrasjon av
en fettbrann, noe som garantert vil minne alle deltakerne på hvorfor en fettbrann ikke bør slukkes med vann. Sertifikatet
utstedes etter opplæringen. Ved behov får deltakerne et offisielt AS1-kort fra Finlands Räddningstjänstförbund (SPEK),
som er gyldig i fem år. Kortavgift € 10 + mva / person. Gruppestørrelse maks. 15 personer. Prisen for opplæringen er 490
€ + moms / gruppe. Opplæringen er produsert av Pivasets samarbeidspartner Safetycon Oy.

Nødbrannslukking AS1 (2 t)

Målet med opplæringen i nødbrannberedskap er at de som deltar i opplæringen skal kunne bruke et brannteppe og et
håndslokkingsapparat på en sikker måte, som et minimum.

Et ytterligere konseptuelt mål er at deltakerne skal kunne gjenkjenne risiko i omgivelsene og forstå virkningen av
nødbrannberedskapsferdigheter i tilfelle brann.

Brannens egenskaper og utvikling
Betydningen av første slokking
Operasjon i tilfelle brann
Bruk av håndslokkingsapparat, brannhydrant og slokketeppe
Praktiske øvelser utendørs: slokking av en brann, en brennende container og en person med egnet utstyr

På slutten av opplæringen vil instruktøren vise en demonstrasjon av en fettbrann, som garantert vil minne alle deltakerne
på hvorfor en fettbrann ikke bør slukkes med vann. Sertifikatet deles ut etter opplæringen. Ved behov får deltakerne et
offisielt AS1-kort fra Finlands Räddningstjänstförbund (SPEK), som er gyldig i fem år. Kortavgift € 10 + mva / person.
Gruppestørrelse maks 15 personer.

Prisen for opplæringen er 490 € + mva / gruppe. Prisen inkluderer ikke andre utgifter (eventuell leie av lokaler, catering).

Opplæringen produseres av Pivasets samarbeidspartner Safetycon Oy. Ytterligere spørsmål og henvendelser om
opplæring www.safetycon.fi
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